
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 20 D I C 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0065611/2013,
por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de la
licencia anual ordinaria 2013 al Personal No Docente de las Áreas
BIBLIOTECA (CENTRO), MANTENIMIENTO PRODUCCIÓN Y SERVICIOS
GENERALES (CENTRO), DECANATO (C.U); y

CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo
Superior el Personal No Docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro
de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo,
salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual
deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84° del Convenio Colectivo
de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será
otorgada entre el 15 de Diciembre del año al que corresponde y el 28 de
Febrero del año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual
ordinaria 2013 cuentan con el Visto Bueno del Responsable de Área o
Departamento, del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2013, al
Personal No Docente de las Áreas BIBLIOTECA (CENTRO),

MANTENIMIENTO PRODUCCIÓN YjSERVICIOS GENERALES (CENTRO),
DECANATO (C.U) de acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la presente
Resolución.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2013 total
o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las

necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los diez
meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser
autorizadas individualmente por el Secretario Administrativo.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a las Áreas Biblioteca (Centro), Mantenimiento,

Producción y Servicios Generales (Centro), Decanato (CU) y archívese.

Pro). lng. DAN EL LAGO
SE«ETAirO GENERAL

fORÍOBA

RESOLUCIÓN N° O Q --2013.

j
Prof.lnfl.lROBERTOE.TERZARIOL

\ DECANO
Facultad íe (¡fifias fundos Fisiuí y Nsluis!»

\

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° 0 0 1 8 9 0 -T-2013.-

AREA BIBLIOTECA (CENTRO)

LEGAJO

14228

23344

30435

30507

80470

80952

APELLIDO Y NOMBRES

GONZÁLEZ, HILDA

GONZÁLEZ, MARCELO

VERCELLONE, MARÍA

GREIFF, MIRTA

COLAZO, ALBA

FABBRI, M. CRISTINA

CARGO

3662

3664

3664

3667

3667

3667

DÍAS

35

35
30
30

25

20

FECHA

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

06/01/2014

02/01/2014

06/01/2014

19/02/2014

07/02/2014

31/01/2014

31/01/2014

05/02/2014

31/01/2014

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina 4139

134139/4334140
te



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ÁREA MANTENIMIENTO, PRODUCCIÓN Y SERVICIOS GENERALES (CENTRO)

LEGAJO

17846

17849

17852

17862

22274

28057

30037

41833

42867

43914

46706

APELLIDO Y NOMBRES

CAMINOS, LUIS

VILLAFAÑE, ALDO

LÓPEZ, ÁNGEL

SIERRALTA, JORGE

IRIARTE ABREGU, JOSÉ

MALDONADO, DANIEL

CUERIO, LUIS

AGUIRRE, MONICA

FERREYRA FERNANDO

MONJE, CRISTINA

ACHAVAL, ANALIA VERÓNICA

CARGO

3666

3662

3664

3664

3663

3664

3663

3664

3667

3667

3667

DÍAS

35

35

35

35

35

35

35

30

20

25

15

FECHA

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

06/01/2014

02/01/2014

03/02/2014

06/01/2014

02/01/2014

19/02/2014

19/02/2014

19/02/2014

07/02/2014

19/02/2014

12/02/2014

07/02/2014

12/02/2014

28/02/2014

31/01/2014

22/01/2014

IW
Av. Véiez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

4139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO(CU)

LEGAJO

19146

30048

43507

APELLIDO Y NOMBRES

FUNES, JORGE

QUINTEROS, OLGA PATRICIA

GARCÍA LOYOLA, VERÓNICA

CARGO

3661

3662

3666

DÍAS

35

30

15

FECHA

02/01/2014

02/01/2014

27/01/2014

03/02/2014

07/02/2014

14/02/2014

Prof. íng. DANIEL LAGO
SECRFTATO6EWRAL

fmM i» GMCÍH botín, Ato y WwAi
BffttWUlUOMMKWtMU

Av. Vélez Sársfíetd 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


